AIATUBA

1363 MOÇÃO : 142 / 2016

HÉLIO ALVES RIBEIRO

CONGRATULAÇÕES A MILTON BARNABÉ. PELA
CONQUISTA DO MISTER SIMPATIA 39  IDADE,
PROMOVIDO PELO FUNDO SOCIAL DE
SOLIDARIEDADE DE 1NDAIATUBA (FUNSSOL), EM
23 DE OUTUBRO DE 2016 NO CIAEI.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALACIO VOTURA

MOÇÃO N° /2016

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta
Casa, ao Exmo. Sr. Presidente, seja consignado em Ata, uma
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Milton Barnabé, pela
conquista do Mister Simpatia, ocorrido aos 23 de outubro de 2016
no CIAEI, promovido pelo Fundo Social de Solidariedade de
Indaiatuba (FUNSSOL), desde já os nossos cumprimentos.

Do deliberado dê-se ciência a: Milton Barnabé.
Grupo da Melhor Idade — Alegria de Viver.
R. 24 de Maio, 2338 — Parque Boa Esperança — Indaiatuba/SP.

Sala das sessões, aos 23 de outubro 2016.
93

:01
911

011
2

 -
-  o

in
ic§

ia -
  1

11N
1Na

i1
1

L:rei
9W

93

HÉLIO RIBEIRO
Vereador

Rua Humaitá n.° 1167 Centro — CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP
Fone/Fax: 0800 7705 740 - (19) 3885-7700

Site: www.camaraindaiatuba.sp.gov.br  -

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - Indaiatuba/SP - Cep.: 13339-140 -- Fone/Fax: (19) 3885-7700

RESUMO DE TRAMITAÇÃO
Processo Número 	1363 / 2016

Data da Entrada 	25/10/2016 	Hora da Entrada 18:00:00 Vencimento

Proposição Número 	142 / 2016

Proposição 	Moção

Autor 	 HÉLIO ALVES RIBEIRO

Assunto 	 Congrat. a Milton Barnabé

Regime de Tramitação

Quorum 	 Discussão

Primeiro Turno 	 Segundo Turno

Data da Votação 	L-15 1 a—, 1 	 Data da Votação

Vereadores Presentes 	 Vereadores Presentes

Votos Favoráveis 	 Votos Favoráveis

Votos Contrários 	 Votos Contrário

Abstenção 	 2_ 2 	I 	Abstenção

Resultado do 1° Turno 	 Resultado do 2" Turno

Observações do 1° Turno P-efo V14 W..) Observações do 2° Turno

ResultadoFinal
Providência

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO, que a presente proposição foi protocolada no Departamento de
Secretaria da Câmara Municipal de Indaiatuba, conforme art. 126 do Regimento
Interno (Resolução n° 44/08), aos ,J5--/ J.O/ 	, sob n° 	, tendo sido
cadastrado, e o processo autuado sob n° 	3/_4, com o  y  fol as, devidamente
numeradas e rubricadas.

â)  DIRETORA SECRETARIA

VISTAS:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, para os devidos fins e efeitos de
direito.

DIRETORIA DECRETARIA

À ASSESSORIA JURÍDICA: -

Verificar se há algum impedimento legal para o recebimento da presente proposição,
na forma do art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Indaiatuba
(Resolução n° 44/08).

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

LUIZ ALBERPREIRA
Pre ente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

JUNTADA:

Do respectivo documento que segue anexo.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

oVano(6,

DEPARTA E TO DE SECRETARIA

Atenciosame

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Indaiatuba, aos 01 de novembro de 2016.
Ofício GP/SEC n° 300/16

limo. Sr
MILTON BARNABÉ
Nesta

Encaminho cópia da Moção n° 142/16 de autoria do Vereador Hélio Alves Ribeiro,

aprovada em sessão ordinária realizada aos 31 de outubro do corrente.

LV1Z ALBERTO- PEREIRA
P'residente

40110"Y di PU /tu
Inácia 	acella
Diretora de Secretaria

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que o presente processo foi juntado, numerado e rubricado,
procedendo à respectiva baixa no sistema e no cadastro existente nesta
repartição, bem como o arquivamento do mesmo, com 	folhas.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

José Lean
Assistente'

ecido dos Santos
partamento

CONFERIDO, e enviado ao arquivo competente aos  v e I  /e l  eui-‘

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7